
AS Návod k Obsluze
 

1. Vysvětlení: 

A. Máme dva způsoby, jak otevřít zámek. 

Nejprve vložte hlavní klíč. 

Jednotné heslo továrny je osobní kód "1234" a 

kód správy "12345678". 

B. Nouzové odemknutí, výchozí tovární 

nastavení zámku je 12345678.  

C. Po odemknutí nouzovým kódem obnovte 

kód pro správu "1234" a uživatelský kód 

"12345678". 

Poznámka: musíte nastavit nouzový kód 

odlišný od ostatních kódů. 

 

2. Nastavení nového hesla pro 

správu:  

Zadejte starý kód, stiskněte klávesu "#", 

rozsvítí se zelená LED, současně stiskněte 

klávesu "*", obrazovka se rozsvítí žlutě (pokud 

to neuděláte do  8 sekund, přeruší se změna 

stavu (trezor přejde do stavu čekání.) Jakmile 

se změní  stav kódu, zadejte nový kód (3-8 

číslic). Poté stiskněte  

tlačítko "*" pro potvrzení. Pokud třikrát 

uslyš-íte “deep”, to znamená, že kód byl 

úspěšně   změněn, pokud se nezmění, 

opakujte znovu. 

 

3. Nastavení nového osobního 
hesla: 

Zadejte starý kód, stiskněte klávesu "#", 

rozsvítí se zelená LED, současně stiskněte 

klávesu "*", obrazovka se rozsvítí žlutě (pokud 

to neuděláte do  8 sekund, přeruší se změna 

stavu (trezor přejde do stavu čekání.) Jakmile 

se změní  stav kódu,  

 

zadejte nový kód (3-8 číslic). Poté stiskněte  

tlačítko "*" pro potvrzení. Pokud třikrát 

uslyš-íte “di”, to znamená, že kód byl 

úspěšně   změněn, pokud se nezmění, 

opakujte znovu. 

 

4. Nastavení nového nouzového 

kódu: 

Stiskněte "##", žlutá LED kontrolka se rozsvítí, 

zadejte nouzový kód. Poté stiskněte  tlačítko 

"#", zadejte správné heslo, zelená LED 

kontrolka indikuje otevřený stav, stiskněte  

tlačítko "*" během zeleného světla, když bude 

LED panel svítit žlutě, do osmi sekund zadejte 

nové heslo, stiskněte  tlačítko "*" pro potvrzení. 

když uslyšíte tři pípnutí, žlutá LED zhasne, 

úspěšně se změní kód, pokud uslyšíte čtyři 

pípnutí, žlutá LED zhasne, nouzový kód se 

nezmění. 

 

5. Baterie: 

Když otevřete dveře, najdete červené a zelené 

LED světlo, napětí je velmi nízké, musíte 

vyměnit baterii co nejdříve, čtyři baterie AA lze 

použít 100krát k otevření zámku. 

 

 

 



6. Jak otevřít dveře:  

A. Zadejte jeden ze správných kódů (kód 

správy a uživatelský kód) pro otevření dveří, 

stiskněte  zelené  LED kontrolky "#", pokud 

třikrát zadáte nesprávný kód, klávesnice se 

automaticky uzamkne, po 60 sekundách se 

automaticky odemkne. 

B. Otevření pomocí nouzového kódu: 

Stiskněte  "#", rozsvítí se žlutá LED, zadejte 

nouzový kód, poté stiskněte  tlačítko "#", když 

uslyšíte dvě pípnutí, rozsvítí se zelená LED, 

otočte klikou, dveře se otevírají do pěti sekund, 

zelená LED zhasne. Pokud uslyšíte čtyři pípnutí 

a zelená LED se nerozsvítí, dvířka se 

nepodařilo otevřít, opakujte kroky. Pokud jsou 

zadány čtyři nesprávné kódy za sebou, zámek 

se vypne na jednu minutu. 

C. Pomocí nouzového klíče otevřete dveře:  

Otevřete digitální zámek proti směru 

hodinových ručiček, poté jej otevřete 

nouzovým klíčem, současně je třeba použít i 

hlavní klíč, otočením kliky na dveřích skříně až 

do konce skříň otevřete. 

 

7. Zavřete dveře:  

A. Zavřete dvířka skříně a otočte klikou na 

dvířkách skříně proti směru hodinových ručiček 

až na konec. Poté vytáhněte hlavní klíč. 

 

 

 

 
 


